DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000071 Estado da Bahia - terça-feira, 13 de junho de 2017 Ano 1

Contrato

REPUBLICAÇÃO DO ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO DE
ALUGUEL Nº 019/2017

(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Fevereiro de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito
Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, é feita a publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº
006/2017, tendo como objeto a Locação de Imóvel situada no Povoado do
Entrocamento à Rua Do Comércio, 979 A, para servi de Agência dos Correios, neste
Município, no período de 11 (onze) meses, através da Sra. JOSEFA MARIA DE
OLIVEIRA, portadora do CPF sob nº. 002.989.625-31 e RG nº 07179497-29 - SSP/BA,
residente e domiciliado no POVOADO DO ENTROCAMENTO À RUA DO
COMÉRCIO, 979, ANTAS, BAHIA, CEP: 48.420-000. O valor da contratação é de R$
3.520,00 (Três Mil, Quinhentos e Vinte Reais), conforme Dispensa de Licitação nº
017/2017.

Data da assinatura - 01 de Fevereiro de 2017.

Prazo de vigência - 11 (Onze) meses

Dotação Orçamentária:

Unidade Gestora: 02.02 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Elemento de Despesa: 2.209 – Gerenciamento das Ações da Secretaria Administração
Geral
Projeto Atividade: 3.3.9.0.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Euclides
Fernandes de Matos - Secretária de Municipal Administração e Finanças da Prefeitura
Municipal de Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 01 de fevereiro de
2017.

Euclides Fernandes de Matos

Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 021
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FA6676CEC82F69ECEBE5B4EF1E65EEDA

		2017-06-13T16:47:06-0300